

Wojaszówka, dnia 12.03.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Wojaszówka
Wojaszówka 115, 38-471 Wojaszówka,
NIP 6842366213, REGON 370440608,

Wszyscy zainteresowani

INFORMACJA 5

Dotyczy: „Modernizacja budynku zaplecza przy kompleksie sportowym w Odrzykoniu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w ustawie z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W projekcie budowlanym w opisie jest wskazane, że okna PCV mają być pięciokomorowe natomiast w przedmiarze robót branży budowlanej okna PCV opisane jako siedmiokomorowe. Proszę o określenie jakie okna należy przyjąć w wycenie.

Odpowiedź:

W wycenie proszę przyjąć okna siedmiokomorowe – jak opisane w przedmiarach.

Pytanie 2:

W zostawaniu stolarki drzwi zewnętrzne określone są jako pełne nieprzeszkolone natomiast w przedmiarze robót branży budowlanej drzwi o opisane są jako przeszkłone górą. Proszę o określenie jakie drzwi należy przyjąć w wycenie.

Odpowiedź:

W wycenie proszę przyjąć drzwi przeszkłone górą – jak w opisie w przedmiarach.

Dodatkowo w związku z dużą ilością wyjaśnień złożonych w dniu dzisiejszym zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie składania ofert w celu sporządzenia rzetelnej wyceny zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do przesunięcia terminu składania ofert.


Wojt
Sławomir Stejański